[image: image1.jpg]o

~

MONTEMOR
O/NOVO

Sémora Municioal

Feira da Luz / Expomor 2023
30 de agosto a 04 de setembro

Ficha de Inscrição

Bebidas em Módulos
	DPADE

	DESPACHO

	DECISÃO

	Data:
	     

	Data:
	     

	     

	Chefe de Divisão:

	Presidente

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Montemor-o-Novo

	Entidade:

	Contribuinte n.º

	Morada

	Código Postal
	-
	Localidade

	Nome do responsável

	Telefone n.º

	Telemóvel n.º

	E-mail

Matrícula da viatura a instalar no parque de caravanas (opcional):      
	Espaço Pretendido (Conforme planta anexa)

	 FORMCHECKBOX
 Módulo 9m2       400€+ IVA

	Nome a figurar no frontão do módulo:

,

	Em todos os estabelecimentos, outros locais e atividades não sedentárias do setor da restauração e/ou de bebidas, deve ser utilizada louça reutilizável ou, em alternativa, louça em material biodegradável (conforme determina o artigo 1.º e o n.º 1 do artigo 3.º da Lei n.º 76/2019, de 2 de setembro, na sua atual redação). No que respeita ao plástico de uso único, deverá ainda respeitar-se a Lei n.º 77/2019, de 2 de setembro e demais legislação aplicável. Como medida de apoio e promoção, o Município disponibilizará aos operadores copos reutilizáveis pelo valor de 0,25 Euros/unidade (IVA incluído) sendo estes disponibilizados ao público pelo operador ao valor de 1,00 Euro/unidade (IVA incluído). O Município não aceitará devoluções dos copos ou caixas não utilizadas.

Indique o número de copos pretendidos: ____                                                         Nº máximo de copos por operador: até 2000¹
(para os dias do evento: de 30 de agosto a 4 de setembro)

Valor a pagar (0,25€ a unidade):
¹limitado ao stock existente
Tomei conhecimento das normas de participação e declaro aceitar todas as condições aí descritas procedendo em conformidade com as mesmas.

Consentimento de tratamento de dados

Autorizo a recolha e tratamento dos dados constantes nesta ficha tendo por finalidade a Feira da Luz/Expomor 2023. Autorizo ainda que, os meus dados sejam facultados nomeadamente patrocinadores da feira, entidades fiscalizadoras, empresa de vigilância, empresas seguradoras Este termo está em conformidade com o disposto nos artigos 7 e seguintes do novo RGPD- Regulamento UE 2016/679 do Parlamento e do Conselho de 27 de Abril constituindo uma manifestação de vontade, livre, específica, informada e explícita, pela qual o titular dos dados ou seu representante legal aceita, que os dados pessoais, que lhe dizem respeito, sejam objeto de tratamento nos moldes legalmente admissíveis.

Data:

                                                     ----------------------------------------------------------------------------------------

(Assinatura do Responsável ou do seu Representante Legal)

Data limite para inscrição: 19/05/2023

Câmara Municipal de Montemor-o-Novo - Lg.º dos Paços do Concelho 7050 - 127 Montemor-o-Novo
Telefone: 266 898 100 - E-mail: dpade@cm-montemornovo.pt - geral@cm-montemornovo.pt
www.cm-montemornovo.pt